Протокол № 69

засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, законності, правопорядку, прав людини, розвитку громади та контролю за дотриманням Регламенту ради

від 30 вересня  2024 р.

ПРИСУТНІ:
Володимир Дзерин  - голова постійної комісії  
Члени комісії: Андрій Паутинка,  Олег Пилипців.
Відсутні: Олег Дьорка 

Запрошені: Тарас Перхун – головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку, Олена Меленчук – заступник начальника відділу містобудування та архітектури, Інна Скорик – менеджер з питань регіонального розвитку КУ “Інститут міста Дрогобича”, Леся Лазунда – начальник управління інвестицій та економічного розвитку, Павло Цвігун – депутат міської ради.                

                                     ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Розгляд звернення депутата міської ради Павла Цвігуна.
	2. Про затвердження Програми соціальної підтримки  мешканців Дрогобицької міської територіальної громади,  які підписали контракт для проходження військової служби  у Збройних Силах України та інших військових формуваннях  на 2024 рік.
3. Про схвалення проєкту договору про співробітництво Дрогобицької та Миргородської  територіальних громад у формі реалізації спільного проекту “Розширення можливостей для забезпечення сталого розвитку  Дрогобицької  та Миргородської громад”.
 	4. Про надання дозволу на розроблення Концепції інтегрованого розвитку території Дрогобицької міської територіальної громади.

Володимир Дзерин – запропонував обрати секретарем комісії Андрія Паутинку.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.

1. Слухали: Розгляд звернення депутата міської ради Павла Цвігуна (звернення додається).
Доповідач: Володимир Дзерин – голова комісії .  
Велось обговорення.            .                
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: доручити відділу діяльності ради спільно з управлінням правового забезпечення підготувати проект рішення про звіт голів постійних комісій Дрогобицької міської ради.

2. Слухали: Про затвердження Програми соціальної підтримки  мешканців Дрогобицької міської територіальної громади,  які підписали контракт для проходження військової служби  у Збройних Силах України та інших військових формуваннях  на 2024 рік.
Доповідач: Павло Цвігун – депутат міської ради.
Велось обговорення.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: рекомендувати раді.

3. Слухали: Про схвалення проєкту договору про співробітництво Дрогобицької та Миргородської  територіальних громад у формі реалізації спільного проекту “Розширення можливостей для забезпечення сталого розвитку  Дрогобицької  та Миргородської громад”.
Доповідач:  Тарас Перхун – головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку, Леся Лазунда – начальник управління інвестицій та економічного розвитку.          
Вирішили: на розгляд ради.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: рекомендувати раді.

4. Слухали: Про надання дозволу на розроблення Концепції інтегрованого розвитку території Дрогобицької міської територіальної громади.
Доповідач: Олена Меленчук – заступник начальника відділу містобудування та архітектури, Інна Скорик – менеджер з питань регіонального розвитку КУ “Інститут міста Дрогобича”
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: рекомендувати раді.


 Голова комісії                                                         Володимир ДЗЕРИН


Секретар комісії						     Андрій ПАУТИНКА				
